

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMEŞCİT MH. RESUL SK. NO:8/1  
KARATAY/ Konya  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



## e-FATURA



### SAYIN

PROTAS YAPI SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK İNŞAAT SANAYİ VE  
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ  
BATI ÇEVRE YOLU BLV. No:91 A  
ONİKİŞUBAT/ KAHRAMANMARAŞ  
TÜRKİYE  
Vergi Dairesi: ASLANBEY VERGİ DAİRESİ MÜD.  
VKN: 7330913795

ETTN: 8d950eaf-1ac1-4aae-a555-68a0b23fc111

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000044
Fatura Tarihi:	17-03-2023
Düzenleme Tarihi:	17-03-2023
Düzenleme Saati:	17:21:00

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	7016 KÖŞELİ YAĞMUR İNİŞ BORUSU 3 METRE 35'Lİ	39 Mt	41,00 TL			%18,00	287,82 TL		1.599,00 TL
2	7016 KÖŞELİ YAĞMUR OLUK 3 METRE 0,50 MM	84 Mt	50,00 TL			%18,00	756,00 TL		4.200,00 TL
3	7016 KÖŞELİ İNİŞ DİRSEK KAPALI 85°	8 Adet	26,00 TL			%18,00	37,44 TL		208,00 TL
4	7016 KÖŞELİ BORU KELEPÇESİ	28 Adet	8,00 TL			%18,00	40,32 TL		224,00 TL
5	7016 KÖŞELİ DEVE BOYNU	10 Adet	35,00 TL			%18,00	63,00 TL		350,00 TL
6	7016 KÖŞELİ İNİŞ HAZNE (PVC)	10 Adet	38,00 TL			%18,00	68,40 TL		380,00 TL
7	7016 KÖŞELİ OLUK YAN KAPAK	15 Adet	4,75 TL			%18,00	12,83 TL		71,25 TL
8	7016 KÖŞELİ YÖN DİRSEK	12 Adet	75,00 TL			%18,00	162,00 TL		900,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	7.932,25 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)	1.427,81 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	9.360,06 TL
Ödenecek Tutar	9.360,06 TL

Yalnız #Dokuz Bin Üç Yüz Altmış Türk Lirası Altı Kuruş#



### Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.